ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1954/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal e telefônica, vem
pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a
comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no CAC –
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário
entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação
deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À ALVARÁ, sob pena de indeferimento do
pleito e arquivamento dos autos.

QUALYPLAN DO BRASIL COMÉRCIO  Processo nº   100744/2018
E REPRESENTAÇÕES EIRELI ME
MARCOS AURELIO MARQUES BARBOSA  Processo nº   100744/2018
F.I. DE OLIVEIRA - ME     Processo nº     06738/2019
FLAVIO INACIO DE OLIVEIRA    Processo nº     06738/2019
SARAH ROCHA DE SOUZA    Processo nº     12062/2019
PAULO ANTONIO DA SILVA    Processo nº     12694/2019
JESUINO PEREIRA BRAGANÇA   Processo nº     14703/2019
CLELIO ABREU DA COSTA    Processo nº     15443/2019
EVERALDO DA SILVA SOARES   Processo nº     18017/2019
LUIS CARLOS BARBOSA    Processo nº     18333/2019
JOSÉ ALEX MESQUITA FRANCISCO    Processo nº     18750/2019
SALVADOR MONTEIRO DA COSTA   Processo nº     19907/2019
JOSÉ MÁRCIO PEREIRA    Processo nº     19908/2019
ZULEIA DE MACEDO NUNES    Processo nº     19992/2019
WELITON BINTENCOURT GONÇALVES  Processo nº     19993/2019
MARCELO DA SILVA PEREIRA DA COSTA  Processo nº     20850/2019
ROBERTO CARLOS DE SÁ    Processo nº     21182/2019
MARCIO LOPES GOMES    Processo nº     21198/2019
ALEXANDRE MAIA FERNANDES   Processo nº     21802/2019
SOLIMAR TOMAZ     Processo nº     22575/2019
WELBER RODRIGUES FRANCISCO   Processo nº     22960/2019

LEONARDO DA SILVA MARIANO   Processo nº     23080/2019
JOSÉ BOMFIM OLIVEIRA GALVÃO   Processo nº     23086/2019

Macaé-RJ, 02 de maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda